### **УТВЕРЖДАЮ**

Председатель общественного совета, Глава Администрации Ковылкинского сельского поселения

> Т.В. Лачугина *CS* 2018 года

#### протокол

## заседания общественного совета при Финансовом отделе Администрации Тацинского района

«/б» <u>«иск х</u> 2018 года

ст. Тацинская

## На заседании комиссии присутствовали:

Лачугина

председатель общественного совета, Глава

Татьяна

Администрации Ковылкинского сельского поселения;

Вячеславовна

Глава Администрации Тацинского сельского поселения

Александр Степанович

Калужская

Виктория

Вакулич

председатель Тацинской организации профсоюзов государственных учреждений и общественного

обслуживания;

Вячеславовна Бондарева Татьяна

Николаевна

Депутат Собрания депутатов Тацинского района, специалист по социальной работе ГБУСОН РО «СРЦ

Тацинского района»;

Бабакова Наталья -Семёновна

пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы – специалист 1 категории сектора доходов и сводного бюджетного планирования Финансового

отдела Администрации Тацинского района.

Приглашенные:

Субботина Лилия -Вячеславовна

заведующий Финансовым отделом Администрации

Тацинского района;

Щербакова Елена -

заместитель заведующего Финансовым отделом

Георгиевна

Администрации Тацинского района;

Шевякова Марина Анатольевна - начальник сектора доходов и сводного бюджетного планирования Финансового отдела Администрации Тацинского района;

Мельникова Ирина Викторовна

- начальник сектора бюджетной политики и обеспечения исполнения расходов бюджета Финансового отдела Администрации Тацинского района;

Сечкарева Светлана Валерьевна - Начальник сектора финансового контроля Финансового отдела Администрации Тацинского района;

#### Повестка дня:

Рассмотрение материалов проекта отчета об исполнении бюджета Тацинского района за 2017 год.

### Слушали:

1. Л.В. Субботину – об основных итогах исполнения бюджета Тацинского района за 2017 год.

## Совет решил:

1. Одобрить представленный отчет об исполнении бюджета за 2017 год.

# Результаты голосования:

«за» - 5 голосов

Секретарь общественного совета при Финансовом отделе Администрации Тацинского района

**Мар** Н.С. Бабакова